О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города Иванова от 30.06.2008 № 1989

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Иванова
от___16.07.2010_
№__1379_
г.Иваново, Ивановская область
О внесении изменений и дополнений в постановление
Главы города Иванова от 30.06.2008 № 1989
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 28.08.2009 № 251-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 19.05.2008 № 117-п», Указом Президента Российской Федерации от 28.06.2007 № 825 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Администрации города Иванова от 09.07.2009 № 12 «О постановлениях Главы города Иванова», руководствуясь статьей 50.1 Устава города Иванова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Главы города Иванова от 30.06.2008 № 1989 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений в рамках комплексного проекта модернизации образования» (в редакции постановлений Главы города Иванова от 21.11.2008 № 3561, от 15.04.2009 № 849, от 02.11.2009 № 862):
1.1. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных учреждений, участвующих во внедрении новой системы оплаты труда с 01.09.2010 (приложение № 5).».
1.2. Пункты 5, 6, 7 считать соответственно пунктами 6, 7, 8.
1.3. Дополнить постановление приложением № 5 (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Иванова Светушкова И.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова».

Глава Администрации города Иванова                                                                                 А.С.Кузьмичев
Приложение к постановлению
Администрации города Иванова
от 16.07.2010 № 1379

«Приложение № 5 к постановлению
Главы города Иванова
от 30.06.2008 № 1989

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных общеобразовательных учреждений, участвующих во внедрении новой системы оплаты труда с 01.09.2010
1. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

2. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5

4. Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 6

5. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9

6. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11

7. муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №15

8. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17

9. Муниципальная средняя общеобразовательная школа № 18

10. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19

11. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20

12. Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 21

13. Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 22

14. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24

15. Муниципальное учреждение основная общеобразовательная школа № 25

16. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла

17. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28

18. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29

19. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 30 с углубленным изучением английского языка

20. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31

21. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 32

22. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 39

23. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа №41

24. Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 42

25. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43

26. Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 44

27. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 49

28. Муниципальная средняя общеобразовательная школа № 53

29. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54

30. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 55

31. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 56

32. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 58

33. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 62

34. Муниципальная средняя общеобразовательная школа № 63

35. муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 65

36. Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа № 68

37. Муниципальное образовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа